— 1 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 3月 14 日印发

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕38 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《世外上海临港学校与世外三亚学校

“同上一节课”活动方案》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属小学：

现将《世外上海临港学校与世外三亚学校“同上一节课”活

动方案》转发给你们，请各单位安排相关学科教师前往观摩交流，

相关费用回所在单位报销。

附件：世外上海临港学校与世外三亚学校“同上一节课”

活动方案

三亚市教育研究培训院

2024 年 3 月 14 日

（联系人：陈坤；联系电话：13907605961）

（此件主动公开）